
Gawłuszowice, 17.01.2024r. 

 

 

Znak postępowania: GG.271.1.2024.WK                  

 

 

Oferenci biorący udział w postępowaniu 

dotyczy zamówienia: „Budowa kanalizacji rozproszonej w miejscowościach Gminy 

Gawłuszowice” 

A. Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający – Gmina Gawłuszowice 

przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz  

z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 15.01.2024r.: 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie oczyszczalni działających w technologii SBR? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w pkt. 4.2.1 PFU określił parametry jakim powinna 

odpowiadać przydomowa oczyszczalnia ścieków i pozostawia bez zmian zapisy w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnie, w których zbiorniki nie są trójkomorowe,  

a sama oczyszczalnia jest oznakowana znakiem CE i parametry ścieku oczyszczonego są na bardzo 

wysokim poziomie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w pkt. 4.2.1 PFU określił parametry jakim powinna 

odpowiadać przydomowa oczyszczalnia ścieków i pozostawia bez zmian zapisy w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający będzie wymagał dobory przepływu, każdej oczyszczalni, licząc 0,15m3/d na 1 RLM 

tak jak to przewiduje literatura fachowa? 

 

 



Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający w pkt. 1.2.1 oraz 4.2.1 PFU określił wielkość przepływu dla każdego typu 

oczyszczalni i pozostawia bez zmian zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

C. Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  

z załącznikami pozostaje bez zmian.  
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